22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un esemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.

Atâtă abonamentele cât și
inserţiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 190.

Braşov, Joi 24 August (5 Septembrie)

1889.

Braşov, 23 August v.

Cu visita împăratului Rusiei în Germania se încheie seria diferitelor întelineri de monarhi din anulul acesta.

Pe aști Mercuri a fost anunțată oficială visita țarului în Potsdam, și nu în capitala Germaniei.